

๑๐.๖๖

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ หมู่ที่ 8 บ้านโคก (จากจุดตัดถนนรุ่งริศมี ถึง โคกหลุมโจด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรางระบายน้ำ							
	- รางระบายน้ำขนาด 0.60 เมตร พร้อม ฝารางระบายน้ำคอนกรีต	ม.	364	3,430	1,248,520	1.3624	1,700,983.65	1,700,983.65
2	งานบ่อพักน้ำ							
	- บ่อพักน้ำขนาด 0.80 x 0.80 ม. พร้อม ฝาบ่อพักน้ำคอนกรีต(ระบายน้ำ 1 ทาง)	บ่อ	1	6,615	6,615	1.3624	9,012.28	9,012.28
3	งานบ่อพักน้ำ							
	- บ่อพักน้ำขนาด 0.80 x 0.80 ม. พร้อม ฝาบ่อพักน้ำคอนกรีต(ระบายน้ำ 2 ทาง)	บ่อ	3	5,957	17,871	1.3624	24,347.45	24,347.45
TOTAL								1,709,995.92
สรุป ราคากลาง (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)								1,700,000.00

1 ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้าง	=	1,255,135.00
2 ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2728

ว่าที่ ร.ต.
(กฤษฏีกา ราชภู่วงศ์ศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรักศักดิ์ นามเข็ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จำเอก
(ประเสริฐ มีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง